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Situatie anuald intocmitd in raport cu art. 1341 litera c) din Legea nr. 8/1996

Anul de raportare: 2011

1. Sume disponibile in contul A.R.A.LE.X. la data de 31.12.2011 - TOTAL:

Sume nerepartizate

Sume repartizate si neplatite

Comision administrativ

Dobénzi pentru veniturile cuvenite membrilor
Alte sume

2. Sume repartizate in anul 2011 - Nu e cazul
3. Sume colectate, repartizate si plitite in anul 2011

Sumad colectata in anul de raportare
- utilizatori - cablu

Sume nerepartizate din anii anteriori

Suma neplatita din anii anteriori

Suma repartizata in anul de raportare

Suma platita titularilor de drepturi conexe in anul de raportare
4. Situatia financiard in anul 2011 - deficit

Venituri - total
Venituri colectare Lg 8/1996

Cheltuieli - total

Cheltuieli materiale

Cheltuieli cu chiriile

Cheltuieli reclama si publicitate

Cheltuieli postale

Cheltuieli comisioane bancare

Cheltuieli cu salariile si asigurarile sociale
Cheltuieli servicii terti

Cheltuieli cu amortizarea mijl. fixe

Departam

Bei

Contabilitate,
emsibali

188.165

159.940
0
28.225
0

0

188.165
188.165

1.071

28.225
28.225

29.296
928
9.274
325
620
404
12.548
2.868
2.329




